Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 400.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 403.000,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º. Capital Social. El capital social se fija en la cantidad de 
CUATROCIENTOS TRES MIL EUROS (403.000. - ?), totalmente suscrito y desembolsado. Estará dividido y representado por 
CUATROCIENTAS TRES MIL PARTICIPACIONES SOCIALES(403.000), acumulables e indivisibles, de UN EURO (1.- ?) de valor 
nominal cada una de ellas,. Datos registrales. S 8 , H TE 6413, I/A 3 ( 3.02.26).

75858 - INICIATIVAS SOCIALES HABITALIA SL.
Nombramientos. Apo.Sol.: MARIA HERNANDEZ RUBIO. Datos registrales.